

20.06.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Erdoğan, İsrail Cumhurbaşkanı ile görüştü***

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, görüşmede, Türkiye-İsrail ilişkileri ve bölgesel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve İsrail Cumhurbaşkanı Herzog, görüşmede, terörle mücadele ve güvenlik dahil, iki ülke ilişkileri ve bölgeye dair meselelerde diyalog halinde olma, barış ve istikrar için işbirliğine devam etme konusunda mutabık kaldı. (@iletisim)

Türk heyeti NATO görüşmeleri için Brüksel'e gitti

Kalın ve Önal başkanlığındaki heyet, muhatapları ile İsveç ve Finlandiya'nın üyeliği konusunu görüşecek. İki ülkenin terör örgütü PKK'nın Suriye'deki uzantısı YPG konusunda somut adım atması beklentisi bir kez daha gündeme getirilecek. 25 Mayıs'ta Ankara'da gerçekleşen görüşme sonrası taraflar arasında beklentilere ilişkin belge trafiği yaşanmıştı. Brüksel'deki toplantıda, bu belgeler üzerinde görüşmelerde bulunulacak. (TRT Haber)

Çavuşoğlu, İranlı mevkidaşı Abdullahiyan ile telefonda görüştü

Bakanlıktan yapılan bilgilendirmeye göre, Çavuşoğlu-Abdullahiyan görüşmesinde ikili ilişkiler ele alındı. (@TC_Disisleri)

Terör Gündemi

- Barış Pınarı bölgesine yönelik saldırı hazırlığında olduğu tespit edilen 4 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi.
- MİT, terör örgütü PKK'nın sözde Suriye özerk yönetimi merkez yürütme konseyi eş başkanı Suriyeli terörist Hüseyin Şibli'yi Irak'ın Süleymaniye kentinde etkisiz hale getirdi.

- MSB: Irak'ın kuzeyinde başarıyla devam eden Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 9 PKK'lı terörist etkisiz hâle getirildi.

2. AVRUPA:

Almanya, Rusya'nın Avrupa'ya Tedarikini Yavaşlatırken Gazı Korumak İçin Önlemlerini Artırıyor

Almanya, kömürle çalışan elektrik santrallerini yeniden başlatacak ve şirketlere doğal gaz tüketimini azaltmaları için teşvikler sunacak ve bu, Avrupa ile Rusya arasındaki ekonomik savaşta yeni bir adıma işaret edecek. Berlin, Rusya'nın geçen hafta Avrupa'ya yönelik yaptırımlara ve Ukrayna'ya yönelik askeri desteğe karşılık vermesi nedeniyle Avrupa'ya gaz arzını kesmesinin ardından önlemleri Pazar günü açıkladı (WSJ)

Fransa Başbakanı Born, parlamento seçimlerinin ardından durumu "ülke için tehdit" olarak nitelendirdi

Fransa Başbakanı Born, parlamento seçimlerinin ardından durumu "ülke için tehdit" olarak nitelendirdi. Parlamento seçimlerinde Macron'un partisi %36,06 oy aldı. Jean-Luc Mélenchon'un solcu ve Sosyal Birliği (Nupes) %27,08, Marine Le Pen'in Ulusal Ralli partisi %21,57 oy aldı.

AB: Göçmen krizinde Kuzey Kıbrıs da sorumluluk üstlenmeli

Avrupa'ya ulaşan göçmen sayısında büyük yükseliş görülürken, Avrupa Birliği göçmenlerin engellenmesi konusunda Kuzey Kıbrıslı yetkililerin de sorumluluğu bulunduğuna işaret etti. Kıbrıs'ın güney kesiminde AB fonlarıyla yenilenen Purnara Mülteci Avrupa'ya ulaşan göçmen sayısında büyük yükseliş görülürken, Avrupa Birliği göçmenlerin engellenmesi konusunda Kuzey Kıbrıslı yetkililerin de sorumluluğu bulunduğuna işaret etti. Kıbrıs'ın güney kesiminde AB fonlarıyla yenilenen Purnara Mülteci Kampı'nda incelemelerde bulunan Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Margharitis Schinas "Kıbrıs Türk toplumu kendilerini olan bitenler karşısında tarafsız olarak düşünmemeli" diye konuştu. incelemelerde bulunan Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Margharitis Schinas "Kıbrıs Türk toplumu kendilerini olan bitenler karşısında tarafsız olarak düşünmemeli" diye konuştu. (Euronews)

İngiltere Ordu Komutanı: Birlikler Rusya Tehdidi Ortasında 'Avrupa'da Savaşmaya Hazırlanmalı

Birleşik Krallık Genelkurmay Başkanı Sir Patrick Sanders, Rusya-Ukrayna savaşı tüm şiddetiyle sürerken İngiliz birliklerinin "Avrupa'da savaşmaya hazırlanmaları gerektiğini" söyledi. Sir Patrick, "Artık müttefiklerimizle birlikte savaşabilecek ve Rusya'yı savaşta yenebilecek bir Ordu oluşturmak için yakıcı bir zorunluluk var. Orduyu bir kez daha Avrupa'da savaşmaya hazırlaması gereken nesiliz" dedi. (newsweek)

Ukrayna- Rusya Savaşında Son Durum ve Dünyada Gelişmeler

- Stoltenberg, Alman Bild gazetesine yaptığı açıklamada, "Savaşın ne kadar süreceğini kimse bilmiyor. Ukrayna'daki savaşın yıllar sürebileceği gerçeğine hazırlanmalıyız" değerlendirmesinde bulundu.
- Ukrayna, Rus Kontrolündeki Bölgelere Yönelik Grevleri Yoğunlaştırdı. Donetsk, Rusya'nın Ukrayna'daki şehirleri füzelerle vurduğu 2014'te patlak veren çatışmalardan bu yana en kötü topçu ateşi altında kaldı. (WSJ)
- Polonya makamları, 18 ila 60 yaşları arasındaki Ukraynalı erkek mültecilere, Ukrayna'ya dönmeleri veya başka bir ülkeye gitmeleri için 10 gün süre verdi.
- Polonya Ulusal Güvenlik Bürosu eski başkanı General Stanislav Kozei, Polonya'nın batı Ukrayna üzerinde Rus seyir füzelerini düşürmeye başlayacağı bir senaryoyu gündeme getirdi.
- Ukrayna-Donbas'ta doğan General Mikhail Teplinskiy, Rusya Federasyonu Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na (VDV) atandı. Kendisi her iki Çeçen savaşına da katıldı. Rus Hava Kuvvetleri Komutanı Andrei Serdyukov ise istifa etti.
- Johnson, Batılı müttefikleri Ukrayna'da birkaç yıl sürebilecek uzun süreli bir çatışmaya hazırlanmaya çağırdı. Ukrayna'yı yeniden inşa etmenin yıllar içinde Batı'dan sürekli finansman gerektireceğini kaydetti.
- Rusya Başbakan Yardımcısı Yuri Borisov, Ukrayna'da beşinci nesil Su-57 avcı uçaklarının da kullanıldığını söyledi. "Bilgi etkileşiminde tekrar tekrar tek sorti ve koordinasyon içinde birkaç uçak kullandık, havacılık silahlarını çok etkili bir şekilde kullandık."

- Zelensky Danışmanı Ukrayna'nın Savaşı 'Aylar İçinde' Nasıl Bitirebileceğini Açıkladı. Mykhailo Podolyak, Ukrayna'nın "ağır silah tedariki" almasıyla Rusya'nın "artık Avrupa'yı tehdit edecek ve yıkıcı olacak bir konumda olmayacağını" söyledi.

Dünya Basını

[WSJ](#): Askeri Yetkililer, Suriye'deki Rus Gerginliklerinin ABD ile Doğrudan Çatışma Riski Oluşturduğunu Uyardı Son Rus hava saldırıları ve Suriye'deki diğer operasyonlar, Ukrayna üzerindeki yüksek gerilimler arasında alarm veriyor

[WSJ](#): Fransa'da Macron Parlamentoda Çoğunluğu Kaybedecek. Cumhurbaşkanı'nın partisi ve müttefiklerinin Pazar günü oylamadan sonra en büyük koalisyon olarak kalması, ancak çoğunluğu oluşturacak sandalyeleri olmaması, cumhurbaşkanının iş yanlısı gündemine bir tepki olarak bekleniyor

[WSJ](#): ABD ve Çin, Tayvan'daki Gerginliği Azaltma Çabalarını Maskeliyor. Taipei diplomatları ABD-Çin savunma toplantısından cesaret aldılar; 'kimse başka bir ülkeyle savaşmak istemez'

[Şarkul Avsat](#): ABD, Rusya ve Türkiye'nin Haseke kırsalındaki hareketlilikleri

[Lbc](#): İngiltere Genelkurmay Başkanı, İngiliz askerlerinin Üçüncü Dünya Savaşı'nda Rusya'yla savaşmaya hazırlanmaları gerektiği konusunda uyardı. "Orduyu bir kez daha Avrupa'da savaşmaya hazırlaması gereken nesiliz." dedi.

[The Atlantic](#): Ukrayna'daki çatışma ABD'nin kritik güvenlik açıklarını ortaya çıkardı. "Rusya'da olan bizim başımıza gelebilir"

[Haqqin](#): Ege'de savaş davulları mı çalıyor? Yunanistan, Washington'dan gelen mali yardımla Ege Denizi'ndeki askerden arındırılmış adalara çok sayıda askeri üs yerleştirdi. Bu adımlar bölgede yeni bir jeopolitik mücadele turuna yol açıyor.

[Washingtonpost](#): FBI ve ABD Ticaret Bakanlığı, Amerikan elektroniğinin Rus askeri teçhizatına nasıl dönüştüğünü araştırıyor. Rusya bazı askeri araçlarında ABD malı elektronik malzeme kullandı.

[Rusi:](#) Rusya-Ukrayna Savaşı'nda askeri mühimmat tüketim oranları ve endüstrinin modern savaş için ihtiyaç duyulan büyük miktarlarda mühimmatı üretme kapasitesinin sınırlı olması gelecekte yeni stratejileri gündeme getiriyor.

[Foreignpolicy:](#) Ukrayna, Rusya'nın boyunduruğundan çıkmak için Lend-Lease yoluyla enerji kaynakları almak istiyor.

[News.yahoo:](#) Daha önce Rusya'ya onurlu bir zafer temenni ediliyordu. Şimdi ise durum değişti. Muneo Suzuki, küresel bir krizden kaçınmak için Ukrayna'ya "onurlu" bir teslimiyet teklif ediyor.

[Global Times:](#) İngiltere, Batı'nın kendi belirlediği kuralları çiğnediğinin bir işareti olan sığınmacıları sınır dışı etmeye istekli

[Global Times:](#) Çin ve Japonya, denizcilik meseleleri üzerine yeni bir üst düzey görüşme turuna başladı; sonuçların 'çok sınırlı' olması muhtemel

[TNI:](#) Amerika'nın İsrail-Suriye Barışını Nasıl Neredeyse Sahtelettiğinin Gizli Hikayesi. Diplomasi ile ilgili kitapların çoğu başarı kronikleridir. Yükseklerle Ulaşmak, bir başarısızlığın dikkate değer bir tarihi ve bir dizi derin içgörüdür.

[Shafaq:](#) Bir ay sonra, dönüş Biden'in Suudi Arabistan gezisinin beklentileriyle başlıyor

3. ORTADOĞU:

İsrail Dışişleri Bakanı Lapid Türkiye'ye geliyor

İsrail Dışişleri Bakanı Lapid'in perşembe günü Türkiye'ye geleceği duyuruldu. Ziyaret çerçevesinde yapılacak temaslarda ikili ilişkiler ve bölgesel konuların ele alınacak. (TRT Haber)

İran Dışişleri Bakanı ile AB Yüksek Temsilcisi nükleer müzakereleri görüştü

İran Dışişleri Bakanlığında yapılan yazılı açıklamaya göre Abdullahiyan ile Borrell telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Borrell'in anlaşmaya varma çabalarını takdir eden Abdullahiyan, ABD'nin Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu Yönetim Kurulunda (IAEA) bir karar çıkarmak konusundaki "yapıcı olmayan ve aceleci hareketlerini" eleştirdi. Müzakerelerin devam etmesi

talebine değinen Abdullahiyan, "Tahran her zaman rasyonel ve sonuç odaklı müzakereleri memnuniyetle karşılamıştır ancak iyi ve kalıcı bir anlaşmaya varmak için karşı tarafın çelişkili davranışlarından vazgeçmesi gerekmektedir." ifadesini kullandı. (Şarkul Avsat)

Suriye Kısa Kısa

- PKK, askeri teçhizatlar ve silahları transfer etmek için Suriye ve Irak arasında tünel kazdı.
- PKK'nın Irak'ta Sincar kazasını Haseke'de El-Hol bölgesiyle birbirine bağlayan 12 km uzunluğunda bir tünel kazdığı, PKK unsurlarının kolayca iki ülke arasında hareket ettiklerini ve PKK'nın tünel yoluyla askeri teçhizatlar, silah ve patlayıcılar transfer ettiği, PKK'nın Sincar'da ki saflarını düzenlemeyi sürdürdüğü, çok sayıda savaşçıyı Suriye'ye göndermeye hazırlandığı ve Haşdi Şa'bi nin o faaliyetler hakkında bilgi sahibi olduğunu aktarıldı.
- Ahrar el-Şam hareketi, Halep'in batı kırsalındaki ve İdlib kırsalındaki güçlerini Aleppo kırsalındaki güçlerini desteklemek için seferber etti.
- Suriye televizyonu, Türkiye'nin Tel Rıfat ve Menbiç kentine yönelik askeri hareket başlatma niyetiyle eş zamanlı olarak Rus güçleri ve Esad güçlerinin Menbiç kenti çevresinde askeri varlığını izledi.
- Esad güçleri, cephe hattı boyunca yaklaşık 700 askeri konuşlandırdı ve ağır sahra topları getirdi. Rusların yaklaşık 20 askerin konuşlandığı El-Saiydiyye adında bir üssü var. Suriye Demokratik güçleri, Türk hareketi ihtimali başladığından bu yana cephe hattı boyunca karargahlarına rejim bayraklarını astı.
- Suriye Milli ordusu bölgede askeri harekate hazırlıklar çerçevesinde Suriye'nin kuzey doğusunda Haseke kırsalında Ra's Al-Ayn kırsalında Suriye rejim güçleri ve Suriye Demokratik güçlerinin kontrolü altındaki bölgelerdeki temas hatları yakınında gerçek mühimmatla eğitimler gerçekleştirdi.
- SNA doğu kırsalında Aleppo Albab yakınlarında SNA ile Ahrar el-Şam hareketi arasında çatışmalar şiddetlendi.
- Terörist HTŞ, terörist Feylak Eş-Şam grubunun çekilmesinden sonra İdlib vilayeti ve Zeytin Dalı bölgesini birbirine bağlayan El-Gazaviyye kapısını kontrol altına aldı.
- El-Ahrar'ın Eş Şamiyye'nin kontrol altına aldığı karargahları ve mevzilerini geri alması konusunda anlaşmaya varıldığını ifade eden haberlerden sonra SMO ve El-Culani milisleri arasında ki çatışmalar durdu.

- Cephe Şamiye grubu Ahraru-ş Şam'ın Haleb kırsalı Able mevkiindeki nöbet noktalarına saldırı düzenlemişti. Saldırı Ahrar Şam tarafından püskürtüldü ve bazı Cephe Şamiye savaşçıları tutuklandı.
- Şamiye Cephesi, Ahrar'uş Şam'a karşı kullanmak üzere bölgeye tank sevk etti ve İdlib'teki Fethul Mubin operasyon odası bölgedeki gelişmeleri değerlendirmek ve durumun kontrolden çıkmaması için acil koduyla toplandı. Yaşanan olaylara ilişkin HTŞ açıklama yayınladı; yaşanan elim olayları üzüntüyle takip ettik ve dostların (Ahrar Şam) çağrısıyla müdahale ettik. FKH / ZDH bölgesinde halkın huzur ve güvenliği önemlidir. Devam eden yolsuzluk olayları bu durumu beraberinde getirdi.
- ABD basını, Rus hava kuvvetlerinin Suriye-Irak-Ürdün üçgeninde ABD askerlerinin bulunduğu üssün çevresini vurduğunu ve ABD'nin bölgeye F-16 savaş uçakları gönderdiğini yazdı.
- SMO, Haseke kırsalına bağlı Tel Tamer ilçesi batısındaki Tavile köyünde PKK/PYD Terör örgütü mevzilerine ağır topçu atışlarını yeniledi.
- Rusya, Suriye rejiminden 450 unsuru SMO ve SDG arasında ki sürtüşme bölgelerinde konuşlandırdı. Rus askeri polisi, rejim güçlerinin kontrolü altında Halep doğusu kırsalında Meskene beldesi yakınında yığınak yapılan Ulusal Savunma milisleri ve 5.kolordu'dan takviyelere SDG'nin kontrolü altında ki bölgelere kadar eşlik etmeye hazırlanıyor.
- ABD ordusu, Suriye'den buğday çalarken görüntülendi. Suriye haber ajansı SANA, Amerikalıların Suriye'den PKK-PYD işbirliğinde buğday çalmasının fotoğraflarını yayınladı.
- Suriye'nin kuzeyinde terör örgütü PYD/PKK, örgütün eş başkanlığına Salih Müslim ve Asya Abdullah adlı teröristleri seçti.
- Suriye rejim güçlerine mensup bir subay, Askeri Güvenlik Teşkilatı ile çalışan Deralı bir lider ve Şam hükümetiyle uzlaşma anlaşmasını reddeden bir muhalif öldürüldü.

4. AFRIKA:

AB ile Mısır Ortaklık Öncelikleri Belgesi imzalandı

Mısır Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Lüksemburg'da düzenlenen imza törenine, Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri, Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell katıldı. İmzalanan ortaklık ve işbirliği sürecinin

2027'ye kadar süreceği belirtildi. İmza töreni AB-Mısır Ortaklık Konseyi 9'uncu Dönem Toplantısı çalışmalarının ardından düzenlendi. AB Mısır Ofisi'nin Twitter hesabından yapılan paylaşımda ise Borrell'in görüşmelere ilişkin "ortaklığımız müthiş fırsatlara sahip, biz doğru yoldayız" değerlendirmesinde bulunduğu belirtildi. (AA)

Mısır Cumhurbaşkanı Sisi ile Bahreyn Kralı Al Halife ikili işbirliğini görüştü

Mısır Cumhurbaşkanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre Sisi, Bahreyn Kralı Al Halife ile Şarm eş-Şeyh kentinde bir araya geldi. Al Halife'nin Mısır ziyaretini memnuniyetle karşıladığını ifade eden Sisi, ikili işbirliğinin güçlendirilmesi, Orta Doğu'daki gelişmeler kapsamında devam eden koordinasyonun artırılması, uluslararası ve bölgesel meselelerde Arapların işbirliğinin geliştirilmesi arzusunda olduğunu kaydetti. Bahreyn Kralı Al Halife de Mısır ziyaretinin iki ülkeyi birbirine bağlayan tarihi ilişkiler ve çeşitli alanlardaki işbirliğini desteklemek kapsamında gerçekleştiğini belirtti. (Şarkul Avsat)

5. ASYA/PASİFİK:

Çin, orta menzilli anti-balistik füze denemesi yaptı

Global Times'ın haberine göre, Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, orta menzilli anti-balistik füze denemesinin başarıyla yapıldığı kaydedildi. Açıklamada, füze testinin savunma amaçlı olduğu ve herhangi bir ülkeyi hedef almadığı vurgulandı. Çin'in bu testinin 6'ncı anti-balistik füze denemesi olduğu, füze sistemlerinin dünya atmosferinin dışındaki hedefleri vurabildiği de ifade ediliyor. (AA)

Çin ve Rusya, Tokyo'nun Güneyindeki Donanma Tatbikatlarıyla Japonya'yı Alarma Geçirdi

Japonya, Tokyo'nun güneyinde tespit edilen çok sayıda savaş gemisinin ülke toprakları yakınında Rus ve Çin kuvvetlerinin varlığının arttığını göstermesinin ardından bu hafta başlarında yüksek alarma geçti. Japan Times'a göre, Perşembe ve Cuma günleri Japonya'nın en kuzeydeki adası Hokkaido'nun açıklarında güneye doğru hareket eden yedi Rus savaş gemisi görüldü . Japon Müşterek Kurmay Başkanlığı, yabancı gemilerin Deniz Öz Savunma Kuvvetlerine ait gemiler ve uçaklar tarafından izlendiğini doğruladı. (newsweek)

Pakistan ile TTP'nin Kabil'deki ateşkes görüşmeleri tamamlandı

Geo News televizyonundaki habere göre, Taliban geçici hükümetinin sözcüsü Zabihullah Mücahid, Kabil'de Pakistan ile TTP arasındaki ateşkes görüşmelerinin 2 gün önce tamamlandığını belirtti. Mücahid, bu sefer ateşkes müzakerelerinin meyve vereceğini umduğunu ifade ederek, Taliban'ın arabuluculuk rolü oynadığını aktardı. Mücahid, Pakistan ile TTP arasındaki ateşkes müzakerelerinin başarısızlıkla sonuçlanması halinde Taliban'ın Afganistan topraklarının Pakistan'a karşı saldırılar için kullanılmasına izin vermeyeceğini kaydetti.

Kazakistan Rusya'san tepki çekti

Kazakistan Cumhurbaşkanı Toayev'in SPIEF'te Donetsk ve Lugansk'ın bağımsızlığını tanımayacaklarını ilan etmesi Rusya'da tepki çekti. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in katılımıyla düzenlenen St. Petersburg Ekonomik Forumu'nda bunu ilan etmesi Rusya'da tepkilere neden oldu.

6. ABD:***Eski Generaller Rusya, Çin ve Kuzey Kore'de Nükleer Şantaj 'Trinity' Gördü***

Eski ABD generalleri Cumartesi günü yaptığı açıklamada, Rusya, Çin ve Kuzey Kore'de bir nükleer şantaj "üçlü" gördüklerini ve ABD'nin şimdi buna nasıl karşı koyacağını "cidden" düşünmesi gerektiğini de sözlerine ekledi. "Bütün sorun setlerinin en önemlisi nükleer doktrin -şantaj-yeni bir normun ortaya çıkması olabilir. Bu yaklaşım, büyük güçlerin -Birleşik Devletler, SSCB ve Çin- Emekli Hava Kuvvetleri Tümgenerali Howard Thompson ve eski Korgeneral Dan Leaf, Real Clear Defense tarafından yayınlanan bir raporda, atom saldırısını gerçekten son çare olarak gördüler" dedi. (newsweek)

7. RUSYA:***Rusya, Kazakistan Cumhurbaşkanı Tokayev'in SPIEF'teki açıklamalarının ardından******Kazak petrol sevkiyatını askıya aldı***

Rusya Devlet Başkanı Kassym Zhomart Tokayev'in St. Petersburg Uluslararası Ekonomik Forumu'nda yaptığı bir dizi sert açıklamanın ardından Rusya, ihracat için Kazak petrolünün sevkiyatına kısıtlamalar getiriyor. Kommersant'ın haberine göre, Kazakistan'ın Batılı alıcıların

alt yaptırım uygulanan Rus kalitesindeki Urallarla karıştırmaması için adını değiştirmeye karar verdiği petrol ihracatı, Novorossiysk limanında durduruldu. (moscowtimes)

Putin, SSCB'yi "tarihi Rusya" olarak nitelendirdi ve nükleer silah kullanmaya hazır olduğunu açıkladı

Başkan Vladimir Putin, SSCB'yi "tarihi Rusya" olarak görüyor ve devletin egemenliğine yönelik bir tehdit olması durumunda nükleer silahları kullanmaya hazır. “Halka açık ve tereddüt etmeden konuştum: Sovyetler Birliği nedir? Bu tarihi Rusya. Putin, bu yıl aralarında DPR, LPR ve Taliban temsilcilerinin de bulunduğu St. Petersburg Uluslararası Ekonomik Forumu'nun konuklarına verdiği demeçte, öyle oldu, varlığı sona erdi” dedi. (moscowtimes)